
 
 
 
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОРИСПІЛЬСЬКИЙ РАЙОН 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про введення нових гербових печаток старост  
Гірської сільської ради Бориспільського району Київської області 

 
З метою введення гербових печаток Гірської сільської ради, її виконавчого 

комітету та виконавчих органів Бориспільського району Київської області, 
відповідно до ст. 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Гірська сільська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити гербову печаток старост Гірської сільської ради 
Бориспільського району Київської області згідно з додатками 1, 2. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову Гірської 
сільської ради Дмитрів Р.М. 
 
від 18 лютого 2021 року  
№ 245-8-VІІІ 
 
 
Сільський голова                                                                             Роман ДМИТРІВ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Додаток 1 

до рішення Гірської сільської ради 
від 18.02.2021 року № 245-8-VIII 

 

 
 

Зразок відбитку затвердженої гербової печатки старости села Мартусівка Гірської 
сільської ради Бориспільського району  

 
 
 
 
 
 

 

 

 
Сільський голова                                                                             Роман ДМИТРІВ 
 
 

 

Додаток 2 
до рішення Гірської сільської ради 

від 18.02.2021 року № 245-8-VIII 
 

 
 

Зразок відбитку затвердженої гербової печатки старости сіл Ревне та Затишне 
Гірської сільської ради Бориспільського району  

 
 
 
 
 
 

 

 

 
Сільський голова                                                                             Роман ДМИТРІВ 
 


	ВИРІШИЛА:

